様式第１－１号(第３条関係)
年　　　月　　　日

山口市長　様

　　　　　　　　　　　　住所
申請者

氏名

　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
　　年度　山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金交付申請書

　　山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　１　補助金の交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　申請事業の概要
(1)　事業の目的
(2)　事業の内容

　ア　整備内容
　イ　保有車両台数（市内営業所ごと）
(3)　本申請の対象となる事業期間　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

３　添付書類　第3条各号に掲げる書類
様式第１－２号(第３条関係)
	品目
（規格又は
型式）
	製造番号等機器が判別できるもの
	補助対象経費
	国・県等補助相当額
(本申請と同一年度に交付されたもの)
(C)
	補助対象額
(D=A+B-C)
	本要綱に基づき既に交付を受けた補助額
(E)
	補助上限額
(F=50,000-E)
	今回の補助額
（DとFを比して少ない額）

	機器購入費、開発費等（税抜）
(A)
	リース料、レンタル料、通信料等（税抜）
(B)

補助対象経費及び補助額　（申請者：　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

様式第２号(第４条第１項関係)
　　年度　山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金交付決定通知書

第　　号
年　　　月　　　日

（申請者）
　　　　　住所
　　　　　氏名
山口市長

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました標記補助金については、山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記
１　交付決定額 　　　　　　　　　　　　　　円
２　本交付決定の対象となる事業期間
３　既交付済補助額

４　交付決定の内容

５　交付の条件
様式第３号（第５条関係）
年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金に係る事業の中止（廃止）
届出書
　　年　　月　　日付け　　第　　　号で標記補助金の交付決定通知を受けましたが、下記のとおり事業を中止（廃止）をしたいので、要綱第５条の規定により関係書類を添えて届出します。

記

１　中止（廃止）を必要とする理由

２　経費の支出額内訳
	経費名
	台数
	補助額

３　返還となる補助額　　　　　　　　　　　　　　円
様式第４号（第６条関係）

年　　　月　　　日

山口市長　様

　　年度　山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金請求書
山口市タクシー交通系ＩＣカード確保維持事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　（ただし、　　年　　月　　日付け　第　　号に基づく補助金として）

２　口座振替金融機関

	金融機関
	銀行・金庫

農協　　　　　　    　　　　支店

（　 　　　）                  （     ）

	預金種別
	普・当・（　　　）
	口座番号

	（フリガナ）

名義人

住　　　 所

氏　　　 名

(名称及び代表者の氏名)

申請者

（単位：円）

住　　　 所

氏　　　 名

(名称及び代表者の氏名)

申請者